

in miljoen EUR	2017	9M			2016 - 9M	
	Cash earnings	Mark to market en andere non cash	Operationele ondernemingen (geassocieerde of geconsolideerde) en Sienna Capital	Eliminaties, meerwaarden, waardevermin- deringen en terugnemingen	Geconsolide erd	Geconsolide erd
Netto resultaat van de geassocieerde en operationele geconsolideerde ondernemingen	-	-	164,2	-	164,2	137,8
Nettodividenden van deelnemingen	387,7	0,1	-	-80,1	307,7	309,7
Opbrengsten en kosten van interesten	-16,8	-3,1	-1,7	-	-21,6	-27,1
Andere financiële opbrengsten en kosten	21,5	8,3	-	-16,9	12,9	72,4
Andere bedrijfsopbrengsten en -kosten	-22,3	-2,2	-13,3	-	-37,8	-33,2
Resultaten op overdrachten, waardeverminderingen en terugnemingen van niet-courante activa	-	-	214,7	6,5	221,2	-1.261,1
Belastingen	-0,1	-	-0,6	-	-0,7	-
Geconsolideerd resultaat IFRS	370,0	3,1	363,3	-90,5	645,9	-801,5
<i>Basisresultaat per aandeel (EUR)</i>					<i>4,15</i>	<i>-5,16</i>
<i>Verwaterd resultaat per aandeel (EUR)</i>					<i>4,13</i>	<i>-5,16</i>
Aantal basisaandelen					155.580.656	155.357.062
Aantal verwaterd aandelen					160.779.141	160.800.164